
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
25.01. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
41 

 

 
Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 12.02.2019 № 76 «Про державну допомогу 
суб’єктам господарювання» 

 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 
23.09.2020 № 884 «Про внесення змін та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких актів Кабінету Міністрів України»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 12.02.2019 № 76 «Про державну допомогу суб’єктам 
господарювання»: 

в абзаці  четвертому  підпункту  8  пункту  1  слова і цифри «щокварталу 
до  25  числа  останнього  місяця  звітного періоду, починаючи з 25 березня 
2019 року» замінити словами і цифрами «щороку до 25 грудня»; 

у пункті 2 слова і цифри «щокварталу до 05 числа, що настає за звітним 
періодом, починаючи з 05 квітня 2019 року» замінити словами і цифрами 
«щороку до 05 січня»; 

пункт 5 викласти у такій редакції:  
«5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Запорізької обласної державної адміністрації відповідно до 
функціонального розподілу обов’язків.».  

 
 
 

Голова  Олександр СТАРУХ 
 
 
 

 


